
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50079325

4 995 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: Byt 2+kk, 50 m2, Milánská, Praha 15
- Horní Měcholupy
Milánská, 10000, Praha 15, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme hezky řešený a světlý byt 2+kk (50,2 m2) s nádherným výhledem,
který se nachází v 8. nadzemním podlaží revitalizovaného panelového domu v ulici Milánská v oblíbené městské části
Prahy 15 v Horních Měcholupech v těsné blízkosti Hostivařské přehrady. Dispozici bytu 2+kk (50,2 m2) tvoří obývací
pokoj s kuchyňským koutem (23,6 m2), ložnice (13,7 m2), předsíň (6 m2), koupelna(2,15 m2) a samostatné WC(1 m2).
K bytu patří sklepní kóje (3,7 m2) v 1.PP. Byt se nachází v původním udržovaném stavu. Na podlahách lino a plovoucí
podlahy. Úžasné místo na bydlení, kousek od Hostivařského lesoparku a přehrady, výborná občanská vybavenost (dvě
škola, školka pěšky, poliklinika a supermarket jednu stanice busem). Byt je v osobním vlastnictví, lze hradit
hypotečním úvěrem, který Vám rádi zařídíme. Doporučujeme osobní prohlídku této nemovitosti. Ukazatel energetické
náročnosti PENB: C Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 50079325.

Vyřizuje
Zdeněk Churaň
Tel.: 226 257 929 (Infolinka Po - Pá 9:00 - 18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail: z.churan@maxima.cz


